
Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 4 de julho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1

Decreto

Decreto nº 77/25, de 04 de julho de 2025.

Dispõe  sobre  a  nomeação  do  cargo  de  Assessor
Executivo,  do  Gabinete  do  Secretário  Municipal  de
Educação e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais e constitucionais,  e  CONSIDERANDO o

disposto no art. 81, I, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Nomear  para  o  cargo  de  Assessor  Executivo,  do  Gabinete  do

Secretário de Educação, do Município de Barro Alto/BA, o Sr. VANDOALDO

VIEIRA MOITINHO.

Art. 2º – Os efeitos deste Decreto retroagem a 01 de julho de 2025..

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de julho de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5FB905A8B09B5BF794C35934C0897419


		2025-07-04T17:24:46-0300




